BP 1182 p 504v 04 do 07-07-1401.

Johannes van Arle zvw Nijcholaus van Arle verkocht aan Johannes Peijman zvw Johannes Peijman 1 lopen roggeland, in Tilburg, ter plaatse gnd aen die Rijt, tussen Matheus Luwe en Mechtildis wv Johannes Loijer enerzijds en kinderen gnd sBonten Kijnderen anderzijds.

-

Johannes de Arle filius quondam Nijcholai de Arle lopinatam terre siliginee sitam in parochia de Tilborch ad locum dictum aen die Rijt inter hereditatem Mathei Luwe et Mechtildis relicte quondam Johannis Loijer ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum sBonten Kijnderen ex alio #prout ibidem sita est# ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Peijman filio quondam Johannis Peijman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 504v 05 do 07-07-1401.

Johannes die Goede van Maren verkocht aan Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder twee stukken land, gnd Twe Zandweijden, in Maren, ter plaatse gnd Zandweijden, tussen Ghibo Colnen Swager enerzijds en Nijcholaus Hellinc anderzijds, belast met dijken en sloten aan het eind van de twee stukken land en sluizen.

-

Johannes die Goede de Maren duas pecias terre dictas Twe Zandweijden sitas in parochia de Maren ad locum dictum Zandweijden inter hereditatem Ghibonis Colnen Swager ex uno et inter hereditatem Nijcholai Hellinc ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao Plaetmaker der Kijnder promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus fossatis ad finem dictarum duarum peciarum terre situatis et slusis ad predictas duas pecias terre spectantibus. Testes (dg: Goe) Uden et Goeswinus datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 504v 06 do 07-07-1401.

Arnoldus van Os zvw Theodericus van Os gaf uit aan Arnoldus van Tuernout een stuk land met gebouwen, in Hees, ter plaatse gnd op die Mulder, tussen een gemene weg enerzijds en mr Gerlacus van Ghemert anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar.

Arnoldus de Os filius quondam (dg: de Os) Theoderici de Os peciam terre sitam in parochia de Hees ad locum dictum op die Mulder inter communem plateam ex uno et inter hereditatem magistri Gerlaci de Ghemert ex alio simul cum #edificiis super predictam peciam terre consistentibus# ut dicebat (dg: hereditarie supportavit Arnoldo) dedit ad hereditarium pactum Arnoldo de Tuernout ab eodem Arnoldo jure hereditario habendam pro hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia (dg: warandiam pro premissis) #ratam servare# et aliam obligationem #ex parte sui# deponere et alter repromisit. Testes (dg: datum supra) testes Coptiten et Neijnsel datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 504v 07 do 07-07-1401.

Voornoemde Arnoldus van Tuernout beloofde aan voornoemde Arnoldus van Os 10 nieuwe Gelre gulden met Lichtmis aanstaande te betalen.

Dictus Arnoldus de Tuernout promisit super omnia dicto Arnoldo de Os X novos Gelre gulden vel valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 504v 08 do 07-07-1401.

Marcelius Maes soen van Hijntham droeg over aan Johannes van Ghemert een stuk land met gebouwen, dat behoorde aan het Leprozenhuis bij Den Bosch, gelegen naast de Hinthamerdijk, tussen erfgoed dat was van Thomas van Hijntham en nu aan voornoemde Marcelius Maes soen behoort enerzijds en Katherina Gruwels anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts ter lengte van 13½ margen roeden, welk stuk land voornoemde Marcelius Maes

soen in pacht gekregen had van Johannes van Lijemde als procurator van het leprozenhuis, voor een erfcijs van 40 schelling geld, belast met deze cijns in de brief vermeld.

Marcelius Maes soen de Hijntham peciam terre que spectabat ad domum leprosorum (dg: sitam) prope Buscumducis sitam iuxta aggerem Hijnthamensem inter hereditatem que fuerat Thome de Hijntham nunc ad Marcellium (dg: d) Maes soen predictum spectantem ex uno et inter hereditatem Katherine Gruwels ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad longitudinem tredecim et dimidie virgatarum dictarum margen roeden quam peciam terre predictam dictus Marcelius Maes soen erga Johannem de Lijemde procuratorem dicte domus leprosorum cum consensu et voluntate provisorum dicte domus ex parte et nomine eiusdem domus ad pactum adquisierat scilicet pro hereditario censu (dg: quada) quadraginta solidorum monete prout in litteris simul cum edificiis in dicta pecia terre consistentibus ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Ghemert cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto dicto censu in pretactis litteris contento. Testes Uden et Jorden datum quinta post octavas Pe Pau.